Помози нам Свети Саво да останемо деца Цркве и деца твоја.

Са жељом да вас све прате молитве Светог Саве упућене Христу Спаситељу, као и Наш благослов, честитамо вам нашу заједничку Крсну славу Савиндан.

Ваш у Христу Господу молитвеник пред Светим Савом,

ЕПИСКОП ШУМАДИЈСКИ

Дано у престоном Нам граду Крагујевцу
27/14. јануара 2015. године

Ј О В А Н
МИЛОШЉУ БОЖИЈОМ ПРАВОСЛАВНИ
ЕПИСКОП ШУМАДИЈСКИ

СВЕМУ СВЕШТЕНСТВУ, МОНАШТВУ И
ВЕРНОМ СВЕТОСАВСКОМ НАРОДУ
ОВЕ БОГОМ ЧУВАНЕ
ЕПАРХИЈЕ ШУМАДИЈСКЕ,
БЛАГОДАТ ВАМ И МИР ОД БОГА ОЦА,
БОГА СИНА И БОГА ДУХА СВЕТОГА И ДА
МОЛИТВЕ СВЕТОГ САВЕ БУДУ СА СВИМА ВАМА